
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/486/2022 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194  

z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1479) Rada Gminy Podgórzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/198/16 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Biblioteka posiada na terenie Gminy Podgórzyn filie i punkty biblioteczne: 

1. Filia Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn z siedzibą w Miłkowie; 

2. Filia Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn z siedzibą w Sosnówce; 

3. Filia Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn z siedzibą w Ścięgnach; 

4. Punkt Biblioteczny Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn z siedzibą w Podgórzynie 

w miejscowości Marczyce; 

5. Punkt Biblioteczny Filii Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn z siedzibą w Sosnówce 

w miejscowości Staniszów.”. 

2. Użyte w § 11 ust. 1, ust. 2, ust. 3, § 12, § 14 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XLVII/478/2021 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Podgórzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 511


		2022-01-31T11:08:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




